令和２年４月３０日

 保護者様 SRES PADRES O TUTORES

                                                    ESCUELA PRIMARIA OFUJI SHOGAKO 富士宮市立大富士小学校

                                                               SR DIRECTOR:   校 長   水越 史明

臨時休業中の学習プリント等の受け渡しについて（お知らせ）

SOBRE LA ENTREGA DE LAS HOJAS IMPRESAS DE PRACTICA PARA ESTUDIAR

新型コロナウイルス感染症の対応に関する臨時休業中の学習プリント等の受け渡しについて、下記の通り対応いた

しますので確認をお願いいたします。SE PROCEDERA A HACER LA ENTREGA  DE LA SIGUIENTE MANERA:

記

１ 期間 PRIMERA VEZ ① FECHA令和２年５月 ７日（木）～５月 ８日（金） HORA ８時～１６時３０分

         SEGUNDA VEZ ② FECHA令和２年５月２１日（木）～５月２２日（金） HORA ８時～１６時３０分

２ 対象学年  全学年 PARA TODOS LOS GRADOS EN GENERAL

３ 受け渡し方法  保護者が学校に来校し、指定の場所で受け渡しを行う。LOS PADRES DEBERAN VENIR A LA

                    ESCUELA PARA RECOGER..EN SUS  RESPECTIVOS LUGARES .

４ 受け渡し場所 LUGAR DE ENTREGA

 ・３年生～６年性の受け渡し場所は、お子様の下駄箱となります。

      PARA LOS GRADOS DESDE 3 NENSEI HASTA 6NENSEI EN LAS ENTRADAS CORRESPONDIENTE AL GRADO DONDE EL

      NIÑO GUARDA SUS ZAPATOS  “GETABAKO”.

 ・１年生については、下駄箱での受け渡し後、体育館にもお立ち寄りください。

      PARA 1NENSEI DESPUES DE LA RECEPCION EN EL”GETABAKO”(ZAPATERO) DIRIGIRSE AL GIMNASIO POR FAVOR.

・２年生については、体育館で受け渡しを行います。

    PARA 2NENSEI ,SE LES ENTREGARAN EN EL GIMNASIO.

５ その他 OTROS

 ・休校中に取り組んだ課題については、受け渡し日②のときに持参し、提出してください。

    POR FAVOR HACER LAS TAREAS ①.Y LUEGO TRAERLAS HECHAS CUANDO TOQUE RECIBIR LAS TAREAS②

 問い合わせ先 INFORMES

担当 教頭 髙橋 清隆

ENCARGADO : KYOTO SENSEI TAKAHASHI

電話 ２３－２８１６